
Расписание движения автобуса по маршруту Утверждаю:
 № 54  «ЖДВ — ул. Славы» Врио. генерального директора АО «Комиавтотранс»

Выход  11 доп будни _____________________________Д.В.Чепурнов
ул. Славы 07:18 07:18

Веждино 07:19
5-й микрорайон 07:21

Больничный комплекс 07:23
2-й микрорайон 07:24
Дворец спорта 07:25

ДКБ 07:27
Военкомат 07:29

СЛТ 07:30
Фабрика «Союз» 07:32
1-й микрорайон 07:34
2-й микрорайон 07:36
3-й микрорайон 07:38

ул. Весенняя 07:40
Емваль - 1 07:41
Емваль - 2 07:15 07:42

Нижний Чов 07:12 07:46
Поворот на Верхний Чов 07:10 07:48

ст. Човью 07:09 07:49
АЗС 07:08 07:50

ДРСУ 07:07 07:51
ТРЦ «Макси» 07:05 07:54

Орбита 07:03 07:56
Телецентр 07:01 07:58

Гимназия искусств 06:59 08:01
ул. Громова 08:02

Центральная поликлиника 06:57 08:03
ул. Чкалова 06:55 08:05

Товары для дома 08:07
Рынок (К. М.) 06:53 08:10
Рынок (Ордж.) 06:50 08:13

Баня № 4 08:16
СГУ 06:47 08:18

Поликлиника № 3 06:44 08:20
Аврора 06:42 08:22

гостиница «Сыктывкар» 06:39 08:24
ЖД вокзал 06:37 08:26

выезд из гаража в 06:29
заезд в гараж в 08:34

Расписание действительно с 02 ноября 2022г.


	доп

